segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
                                                   Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2021.

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da
Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº
8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 016/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO
TOCO EQUIPADO COM SISTEMA DE COMPACTAÇÃO DE
LIXO(COMPACTADOR), COM MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL E
MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, COM CAPACIDADE DE 13
M³, ANO 2013/2014 PARA COLETA DE LIXO URBANO DOMICILIAR NO
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, ATENDENDO AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA E SERVIÇOS
PÚBLICOS.

VENCEDOR

LOTE 01

EMPRESA: LN DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI
CNPJ 07.848.730/0001-96
VALOR GLOBAL:  R$ 184.999,92 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL
NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS
CENTAVOS)

Teodoro Sampaio, 03 de maio de 2021.

José Alves da Cruz

Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBD6B66CB01748EFE8AA712CBDB9636E

		2021-05-03T16:19:09-0300